

Jul & Nyårsbrev.

Hej alla medlemmar.

Här kommer lite reflektioner från sista halvan av året.

Vi börjar närma oss slutet på detta år 2023.

De flesta båtar står nu på land och är täckta för snö och annan nederbörd.

Årets torrsättning, tre långa dagar gick otroligt bra utan incidenter på människor eller båtar.

Alla som var med och jobbade hårt under dessa dagar vill vi tacka stort för er hjälp, utan er skulle det inte gå så bra som det gjorde.

Vi ser redan fram emot sjösättningarna som börjar 28/4–2024.

När alla sjösättningar är klara och innan hamnplan blir parkering igen kommer vi att lägga ut en arbetsplikt som vanligt då vi städar av området efter vintern.

Toaletten är nu avstängd för vintern då vi inte har något vatten på klubben. Vi avser att öppna den igen 27/3–2024 om vädret så tillåter och kommunen har slagit på vattnet igen.

Våra nattvakter har visat sig göra stor positiv inverkan på stölder och busliv runt bryggor och hamnplan, vi har fått in rapporter från några få stölder av bensindunkar men vi är förskonade av båt eller motorstölder i år. Vi vill rikta ett stort tack till alla engagerade nattvakter i år.

Vi kommer att släppa på bokningarna av vaktpass för 2024 efter nyårshelgen och då kan ni gå in och boka den natt som passar er bäst "först till kvarn får mala".

Vi har börjat diskutera med kommunen igen efter en tid i vacuum, dessa diskussioner kommer att fortsätta under våren så att vi förhoppningsvis kan komma överens om hur vår anläggning kan bli bättre och ändamålsenligt enligt våra behov och önskemål.

Digitala lås på klubben.

Vi har nu bytt ut alla våra låscylindrar som medlemsnyckeln gick till. Det sitter nu nya digitala cylindrar där som man öppnar via en "app" i sin telefon (smartphone).

Många kom till klubblokalen under de 6 tillfällena som fanns för att få sin digitala kod samt instruktioner om hur systemet fungerar.

De medlemmar som ej har hämtat ut sin digitala nyckel till systemet kommer i mellandagarna att få ett "sms" till det telefon nummer man har uppgett i BAS – Båtunionen "Mobilnummer 1". Skulle det numret vara felaktigt kontaktar man säkerhetsansvarig Lars-Åke Hammar (kontaktuppgifter finns på hemsidan) så korrigerar han numret i både BAS och i AirKey.

När man har fått sitt "sms" så har man 48 timmar på sig att trycka på länken och ladda ner "appen AirKey" samt skriva in registreringskoden för att telefonen skall bli registrerad och kunna öppna låsen i framtiden.

Missar man dessa 48 timmar eller byter telefon måste man rekvirera ett nytt "sms" av säkerhetsansvarig Lars-Åke Hammar då detta är ett högsäkerhetssystem.

Anledningen till att vi vill att ni prioriterar detta nu och inte i vår är att det finns lite handpåläggning för att dessa "sms" skall gå i väg till medlemmarna och om alla kommer i vår kommer det bli köbildning och ni får vänta länge på att få en digital nyckel att öppna med.

Vi tycker det är mycket angeläget att ni registrerar era telefoner när ni får era länkar.

Ni kan redan nu boka in 2024-03-21 i era kalendrar så att ni kan medverka på klubbens årsmöte och förmedla vad ni tycker och tänker.

Vi vill önska er och era familjer en riktigt



**Med vänlig julhälsning
Tyresö Strands Båtklubb
Styrelsen**